

Medlemsbrev 1 2024

Hej på er!

Nu har vi klarat av jan. och större delen av feb. och det har varit fullt med aktiviteter. Styrelsemöten, medlemsträffar, årsmöte och aktivitetsgrupperna är igång efter nyår. Nu önskar vi sol och värme.

Om någon vecka så kan vi gå till Ekbacken Torshälla och söka ormar.
Ett årligt återkommande arrangemang som vissa älskar och vissa avskyr.

13 januari bjöd föreningen sina funktionärer som tack för nedlagt arbete på Eskilstuna teatern med efterföljande middag på YWON

Medlemsträff 15 januari samlade ca. 70st och vi blev underhållna av Micke & Jappe som bjöd på populära och varierande musikaliska vandringar. Det arrangerades även en musikquiz tävling mellan damer mot herrar. Som vanligt vann damerna fast segern var knapp. (och lite hjälp)

18 januari var det studiebesök hos KIA Eskilstuna som förklarade skillnaden mellan olika typer av el-bilar.

31 januari PUB kväll 35st kände sig kallade

Årsmötet 12 februari samlade 83st medlemmar. FANTASTISKT! Ca 20% av medlemmarna närvarade. Lokalen fullsatt. FFF= folkligt festligt fullsatt.

Årsmötet gick snabbt och enligt planerna.

Facit: se separat utskickat årsmötesprotokoll som medlemsbrev.

Vi avtackade 3 ledamöter för lång och trogen tjänst. Agneta Kumlin, Barbro Carlsson och Josef Benedek.

Tacktalet till:

Agneta Barbro Josef

Efter massor av år i styrelsen vill:

Jag och SPF Torshälla uttrycka vår uppskattning för ert engagemang och era insatser.

Ert deltagande har varit avgörande för att styrelsen kunnat fatta välgrundade och strategiska beslut.

Era förmågor att analysera och lösa frågor har varit ovärderligt och en stor tillgång för oss alla.

Ni har på ett framstående sätt företrätt SPF Torshällas intressen och bidragit till att forma SPF Torshällas till nutid.

Ni kommer att bli saknade på styrelsemötena men vi hoppas att se er på medlemsmötena och övriga sammankomster Stort tack för era insatser!

Talet avslutades med en rungande applåd för Agneta Barbro Josef.

Som tack fick de varsin blombukett och en present att användas vid lämpligt tillfälle.

I stället för de avgående styrelsemedlemmarna så ersattes de med 3 nya
Vi hälsar:

Monica Karlsson Monica Hellqvist Lars-Gunnar Svensson välkomna

Mina ord till de nya styrelsemedlemmarna vid årsmötet.

Monica, Monica, Lars-Gunnar Svensson

Vi är mycket glada över att välkomna er som nya styrelsemedlemmar.

Som styrelsemedlemmar har ni en viktig roll för att övervaka verksamheten och fatta strategiska beslut och säkerställa att vi agerar i enlighet med våra mål och värderingar.

Vi uppskattar det engagemang och för det intresset ni visat för att bidra till SPF:s Torshällas framtid.

Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med er och att SPF får dra nytta av er kunskap och erfarenhet.

Er input kommer att vara viktig när vi tar beslut som kommer att påverka framtiden.

Välkomna till Sveriges bästa SPF föreningen

Mitt tack för att ni valde mig till ordförande ytterligare ett år
SPF:are Torshälla,

Jag Framför mitt stora tack för att ni har gett mig förtroendet att vara er ordförande.

Det är med glädje och stolthet jag tar på mig denna roll och jag är tacksam för all er tillit.

Att vara ordförande för SPF Torshälla är en ära

OCH Det är med ert gemensamma engagemang som vi tillsammans kan forma och driva vår förening framåt.

Era idéer, synpunkter och insatser är ovärderliga för att skapa en meningsfull och givande verksamhet för oss alla.

Vill också rikta ett särskilt tack till de medlemmar som visar extra intressen för möten, aktiviteter och projekt och som kontinuerligt bidrar till att skapa en positiv och inkluderande atmosfär inom vår förening.

Här behöver vi bli fler

Era bidrag är avgörande för att vi tillsammans kan skapa minnesvärda stunder och främja välmående för våra medlemmar.

Som ordförande är min ambition att fortsätta att främja gemenskap, hälsa och välfärd bland våra medlemmar.

Jag kommer alltid att sätta SPF Torshälla i fokus och centrum

Åter igen tack och **NU KÖR VI ETT ÅR TILL**

Vår fantastiska valberedning som gör ett oerhört fantastiskt arbete med att få ihop personer till olika styrelseuppdrag

Marianne Segerlind, Janne Brostedt, Wanja Gemmel stort TACK

Önskar även kommande valberedning gott arbete. Marianne Segerlind,

Janne Brostedt Inga Nilsson

Medlemmar hjälp valberedningen kom med förslag

Vilka härliga revisorer vi har TACK Henry, Janne och Tord skönt och tryggt att ha er i ryggen och att ni ser till att allt blir rätt

Efter årsmötet blev vi underhållna av Musikfixarna Peter och Ulla Ohlsson underbar musik med stor variation.
Mycket dansmusik och en avslutning med Tennessee Waltz.
Minnen om logdanserna på 60 talet gjorde sig då påmind.

19 februari hade vi Konstituering av styrelsen

Lennart Törnblom Ordförande 1år till 2025 vald av årsmötet
Henry Blomsterlund Kassör 1år kvar till 2025
Arlette Törnblom KPR 1år kvar till 2025
Kjell Jansson 1år kvar till 2025
Monica Hellqvist 2år till 2026
Monica Karlsson 2år till 2026
Lars-Gunnar Svensson 2år till 2026

V Ordförande	L-G Svensson
V Kassör	Monica Karlsson
Sekreterare	Monica Hellqvist
V Sekreterare	Kjell Jansson

Ansvarsfördelning i styrelsen

Resor L-G Svensson

Program L-G Svensson med övriga styrelsemedlemmar

Cirklar Historia Arne Karlsson Litteratur Ulla Kerst
Skrivarkurs L-E Lundgren

Friskvård Linedance Pia Brigantini Vattengympa Arlette Törnblom.

Boulespel Tillsammans med Eskilstuna SPF Leif Årestam

Redaktion Monica Karlsson Lennart Törnblom

Torshälla Runt Monica Hellqvist Lennart Törnblom

PUB afton Kjell Jansson

Hemsidan/Appen Mats Medin med övriga styrelsemedlemmar

Digitalisering S-H Nilsson

Aldrig Ensam/Torshällas Historia L Törnblom

Detaljerad arbetsbeskrivning pågår och kommer att redovisas senare

Kommande arrangemang

28 februari PUB kväll har ni anmält er? Se separat medlemsutskick
Kjell Jansson

11 mars Medlemsträff med Per-Åke Lindholm och Charlotte Edberg har ni anmält er? Se separat medlemsutskick
Arlette Törnblom

29 februari Skrivarkursen startar fulltalig med 8 deltagare och
Lars-Erik Lundgren som mentor

Medlemsavgifterna skall ha varit betalda senast 31 jan.
De som glömt eller tappat bort inbetalningskortet kontakta mig.

10 Maj Ett Save the date SPF golfen på Torshälla GK

Tisdagar 10.00 Kofältet

Aldrig Ensam i Torshälla med underrubriken Torshällas historia
Välkomna vi är ca. 15-20st som träffas Det finns plats för många fler

Lägg in SPF appen i telefonen då får ni nyheter från förbundet, distriktet
samt vår förening snabbare.

Vi kommer att ordna smarttelefonutbildning ang. "bra att ha" appar.
Se kommande medlemsutskick

Torshälla 2024-02-24
Tack för denna gång
Hälsningar er
Ordförande
Lennart Törnblom

Det går inte att svara på detta mejl vill ni något använd
Ordf.spftorshalla@gmail.com eller **lennart@tornblom.se**
Telefon 0705668796